Rua Soldado Roberto Marcondes, 324, Jardim Rosely

CEP: 12410-660   |   Pindamonhangaba/SP ESE e NPE

COMUNICADO CONJUNTO – EQUIPE DE SUPERVISÃO DE ENSINO E

NÚCLEO PEDAGÓGICO – Nº 099/2023

Data: 27/07/2023

Assunto: Levantamento do número de alunos que participarão da Feira de Profissões

Prezados Gestores,

           O Dirigente Regional de Ensino, por meio da Equipe Responsável pelo Grêmio Estudantil,

COMUNICA aos diretores das Escolas Estaduais circunscritas à Diretoria de Ensino – Região

Pindamonhangaba a necessidade de um levantamento urgente do número de alunos que

participarão da Feira de Profissões, para que possa ser finalizada a logística do dia (lanches e

transporte).

         Após a realização do levantamento na Unidade Escolar, preencher o formulário disponível

neste link.

Prazo para o preenchimento: até 03/08/2023 (quinta-feira)

Atenciosamente,

Argemiro Coelho da Silva

Ricardo Leandro dos Santos

Tânia Paula Bento Rodolfo

Tiago Bueno dos Santos

Equipe Responsável – Grêmio Estudantil

De acordo:

Luís Gustavo Martins de Souza

Dirigente Regional de Ensino

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeb3qC5qQ9GcFb9_4AEWPuDQ560gZj_CfkFJu18sM27TY9A4Q/viewform